
Úřední název zadavatele: Krajské státní zastupitelství v Praze 

Sídlo/místo podnikání: Husova 243/11, Praha -Staré Město 11001, CZ 

Identifikace dodavatele 

Úřední název dodavatele: Z + M Partner, spol. s r.o. 

Sídlo/místo podnikání: Valchařská 3261/17, Ostrava -Moravská Ostrava 70200, CZ IČ: 

26843935 

Vyřizuje: XXX XXXXXXXX  

Spisová značka dodavatele: 

Specifikace VZ 

Název VZ: Kancelářské židle 

Druh zadávacího řízení: Otevřená výzva 

Druh VZ: Dodávky 

ID zakázky: T004/16V/00024823 

Dne: 03.08.2016 

 

Objednávka 

  
Jménem zadavatele Vás vyzývám ve věci veřejné zakázky s názvem Kancelářské židle k poskytnutí plnění na základě objednávky. 

  
Podrobný popis předmětu objednávky: 

V souladu s podmínkami stanovenými zadavatelem v zadávacích podmínkách požadujeme odnos zboží do skladu v přízemí budovy sídla 

zadavatele. O závozu zboží požadujeme podat informaci 3 pracovní dny před datem dodání zboží na tel. č. XXX XXX XXX pí. XXXXXXXXX 

nebo XXX XXX XXX XXXXXXXXXXXXX. 

Do dvora objektu se vjíždí průjezdem, který je vhodný pouze pro dodávkové automobily. Do skladu je vstup přes jeden schod 

(nájezdový plech je k dispozici). Podrobnější informace na tel. č. XXX XXX XXX pí. XXXXXX. 

Žádáme o odeslání potvrzení o akceptaci objednávky dodavatelem na kontaktní email zadavatele. 

Kancelářské židle (podrobná specifikace a požadované parametry jsou uvedeny v příloze výzvy k podání nabídek). Skutečnost, že 

prodávající zaměstnává více než 50% osob se zdravotním postižením podle zvláštního právního předpisu (zákon č. 435/2004 Sb., o 

zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, vyhláška č. 518/2004 Sb., kterou se provádí zákon o zaměstnanosti, ve znění pozdějších 

předpisů) z celkového počtu zaměstnanců prodávajícího, tj. tzv. náhradní plnění, se prodávající zavazuje poskytovat v hodnotě 

odpovídající všem uskutečněným dodávkám dle této smlouvy po celou dobu trvání této smlouvy. Tuto skutečnost je prodávající 

povinen prokázat v této nabídce kupujícímu. Nesplnění této podmínky je podstatné porušení smlouvy. V souladu s § 101 ZVZ, jsou dále 

stanoveny i podmínky, jak má dodavatel tuto skutečnost ve své nabídce doložit. Zadavatel si vyhrazuje právo výběrové řízení kdykoliv, 

bez udání důvodu, zrušit. Nabízená cena je konečná včetně dopravy a dalších nákladů dodavatele. Zadavatel požaduje odnos zboží do 

skladu v přízemí budovy sídla zadavatele zdarma. Montáž židlí není zadavatelem požadována. 

  
  

Název 

položky 

Měrná jednotka (MJ) Cena za MJ  Množství Popis 

Kancelářské 

židle 

Kus  25.00  Kancelářské židle se 
synchronní 
mechanismem, vysokým 

anatomicky tvarovaným 

opěrákem, včetně 

výškově stavitelných 

područek, bez opěrky 

hlavy. Minimální 

požadovaná nosnost 120 

kg. Záruka minimálně 36 

měsíců. (Podrobná 

Identifikace zadavatele 

 



specifikace je uvedena v 

příloze). 

  
  
Datum dodání/plnění:  

05.09.2016   
Místo dodání/plnění:  

Krajské státní zastupitelství v Praze Husova 243/11110 01 Praha 1 

  
Datum vytvoření objednávky 

03.08.2016 10:07:42 

  
Místo vytvoření objednávky 

Krajské státní zastupitelství v Praze, Husova 243/11, 110 01 Praha 1 

  
  
Autor dokumentu: XXXXXX XXXXXXXXX 

 

  

 


